
大阪本社移転のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、このたび弊社は大阪本社を移転することにいたしましたので、ご案内申し
あげます。
これを機に、なお一層業務に精励いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支
援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

敬　具
平成24年12月

代表取締役社長　菅　原　公　一

記

１．新住所
　　〒530－8288
　　大阪市北区中之島二丁目３番18号
　　中之島フェスティバルタワー

ッァフび及号番話電の表代、おな 　　
クス番号の変更はございません。

２．業務開始日
　　平成25年１月７日（月）

３．ご案内図
Ｎ

鉄
電
急
阪

阪急梅田駅
阪急百貨店

駅
田
梅

阪神電鉄

JR大阪駅

桜橋

ヒルトンホテル

駅
田
梅
西

JR東西線

北新地駅 梅田新道

阪神梅田駅

店
貨
百
神
阪

駅
田
梅
東

地下鉄谷町線

堂島川

土佐堀川

橋
辺
渡

橋
江
大

橋
屋
淀

橋
後
肥

京阪電鉄中之島線大江橋駅渡辺橋駅

日本銀行朝日新聞ビル 大阪市役所

京阪電鉄

駅
橋
屋
淀

駅
橋
後
肥

鉄
下
地

線
筋
堂
御

鉄
下
地

線
橋
つ
四

中之島
フェスティバル
タワー

株式会社
カネカ


